ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 декабря 2025 года

	№ 70/686-7

г. Новосибирск

О формировании территориальной избирательной комиссии
Чановского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 8, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», постановлениями Избирательной комиссии Новосибирской области от 9 октября 2025 года № 66/619-7 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Новосибирской области, подлежащих формированию», № 66/620-7 «О формировании территориальных избирательных комиссий Новосибирской области» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области в количестве девяти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Говорко Ксению Олеговну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Говорову Наталью Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Новосибирской области;
Иванову Марину Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ ЗА СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ» В НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ;
Левишко Светлану Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Танцуеву Наталью Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии Новосибирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Чужаеву Гульзифу Кутайбергеновну, предложенную для назначения в состав комиссии Чановским местным отделением КПРФ;
Шакирову Веру Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
[bookmark: _GoBack]Шпедт Андрея Александровича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Новосибирской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
Юсупову Слу Каербаевну, предложенную для назначения в состав комиссии Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина

image1.wmf